
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 15809-2011 z dnia 2011-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów 

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji kierownika projektu pn. Kompetencje naszą siłą! Program 

wyrównywania szans edukacyjnych wśród uczniów Gimnazjum im. Skrytego w Celestynowie. Do obowiązków 

Wykonawcy naleŜeć będzie: ... 

Termin składania ofert: 2011-01-24  

Celestynów: Na peł nienie funkcji kierownika projektu pn.: Kompetencje  

naszą siłą! Program wyrównywania szans edukacyjnych w śród 

ucznió w Gimnazjum im. Skrytego w Celestynowie W ramach Pr iorytetu 

IX POKL Działanie 9. Wyró wnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jako ści usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacy jnych 

uczniów z grup o utrudnionym dost ępie do edukacji oraz zmniejszanie 

róŜnic w jako ści usług edukacyjnych  

Numer ogłoszenia: 76705 - 2011; data zamieszczenia:  08.03.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 15809 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, 

tel. 022 7897060 w. 119; 7897060, faks 022 7897011. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Na pełnienie funkcji kierownika projektu pn.: 

Kompetencje naszą siłą! Program wyrównywania szans edukacyjnych wśród uczniów Gimnazjum im. 

Skrytego w Celestynowie W ramach Priorytetu IX POKL Działanie 9. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

róŜnic w jakości usług edukacyjnych. 

Strona 1 z 3

2011-03-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=76705&rok=201...



II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji kierownika 

projektu pn. Kompetencje naszą siłą! Program wyrównywania szans edukacyjnych wśród uczniów 

Gimnazjum im. Skrytego w Celestynowie. Do obowiązków Wykonawcy naleŜeć będzie: 3.1.1. 

koordynowanie projektu, nadzór nad realizacją projektu zgodnie z umową o dofinansowanie projektu, 

wnioskiem aplikacyjnym i przepisami unijnymi oraz krajowymi w zakresie Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki (POKL), w tym m.in. wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków POKL, 3.1.2. zarządzanie 

członkami zespołu projektowego, 3.1.3. bieŜący monitoring postępu rzeczowego i finansowego projektu, 

analiza ryzyka i podejmowanie działań mających na celu wyeliminowanie wszelkich nieprawidłowości, 

3.1.4. współpraca z Instytucją Pośredniczącą, 3.1.5. rozliczanie projekty pod względem merytorycznym i 

sprawozdawczość związana z projektem (wnioski o płatność, sprawozdania itp.), 3.1.6. prowadzenie 

dokumentacji projektu, 3.1.7. obecność podczas kontroli projektu, 3.1.8. uczestnictwo w przygotowaniu i 

realizacji zamówień publicznych zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, w zakresie działań 

projektowych. 3.2. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zadań zapewniających wykonanie projektu, 

w tym: 3.2.1. przygotowywanie w części merytorycznej i zatwierdzania kompletności i prawidłowości 

wypełniania części finansowej oraz składania wniosków o płatność w formie elektronicznej w aktualnym 

Generatorze Wniosków, wniosków Beneficjenta o płatności zaliczkowe, pośrednie i końcowe oraz w formie 

papierowej- toŜsamej z wersją elektroniczną, wraz z obowiązującymi załącznikami, 3.2.2. nadzorowanie 

terminowości składania wniosków o płatność, 3.2.3. opisywanie faktur oraz sporządzanie sprawozdań i 

raportów rzeczowym i finansowym postępie realizacji projektu, 3.2.4. przygotowywanie pism do Instytucji 

WdraŜającej i ewidencji prowadzonej korespondencji dot. projektu, 3.2.5. prowadzenie zgodnej z 

wytycznymi archiwizacji dokumentów projektu, 3.2.6. współpraca z osobami rozliczającymi projekt, 3.2.7. 

gotowość i współpraca w kontrolach projektu przez Instytucję WdraŜającą i inne instytucje zewnętrzne oraz 

współpracy z audytorem wewnętrznym przy przeprowadzaniu audytu projektu, 3.2.8. bezzwłocznego 

informowania w formie pisemnej Zamawiającego o zauwaŜonych nieprawidłowościach i zagroŜeniach przy 

realizacji projektu, 3.2.9. Wykonawca zobowiązany jest do uczestniczenia w spotkaniach roboczych w 

siedzibie Zamawiającego w terminach uzaleŜnionych od potrzeb, lecz nie częściej niŜ 2 razy w tygodniu i 

nie rzadziej niŜ 1 raz w miesiącu. Zamawiający w uzasadnionych przypadkach moŜe zwolnić Wykonawcę z 

tego obowiązku bądź zaŜądać częstszych wizyt, o czym poinformuje pisemnie Wykonawcę (fax, e-mail), 

3.2.10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy do stawienia się na konsultacje w 

siedzibie Zamawiającego w terminie do 24 godz. od powiadomienia pisemnego (fax, e-mail). 3.3. 

Wykonawca powinien znać zagadnienia związane z finansowaniem projektów unijnych, obsługiwać 

komputer - w szczególności aplikację MS Office, 3.4. Wykonawca powinien mieć nastepujące cechy: 

samodzielność i inicjatywa w działaniu, być odpowiedzialny, komunikatywny, a takŜe cechować się 

doskonałą organizacją pracy oraz być dyspozycyjny w czasie trwania projektu, 3.5. Wykonawca 

zatrudniony będzie na podstawie umowy zlecenia lub o pracę. Wykonywać swoją pracę będzie 140 godzin 

Strona 2 z 3

2011-03-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=76705&rok=201...



w miesiącu. Wykonawcę obowiązuje naleŜytość w wykonywaniu przedmiotu zamówienia. 3.6. Zamawiający 

w zakresie realizacji projektu udostępni pomieszczenia, sprzęt komputerowy z dostępem do Internetu i 

meble oraz podstawowe materiały biurowe do druku i korespondencji celem naleŜytego wykonania 

umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.42.10.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: W ramach Priorytetu IX POKL Działanie 9. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie róŜnic w jakości usług edukacyjnych. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAM ÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Katarzyna Bojanowska - Niewczas, ul. Wesoła 1, 05-430 Celestynów, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 55062,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  43758,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 43758,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 81696,60 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2011-03-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=76705&rok=201...


